
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.06.2022                               Київ                                       № 643 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 14 грудня 2021 року № 2242 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 14 грудня 2021 року № 2242 

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                          Юлія БЄЛОВА 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

23.06.2022 № 643 

 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік  

 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік 

пунктом 18 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

18 Наказ Фонду державного майна 

України «Про затвердження 

Змін до наказу Фонду 

державного майна України від 

27 лютого 2004 року № 377 та 

визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Фонду 

державного майна України від 

27 лютого 2004 року № 376» 

 

Необхідність приведення 

положень наказів Фонду 

державного майна України  у 

відповідність до вимог законів 

України від 03 жовтня 2019 

року № 157-IX «Про оренду 

державного та комунального 

майна» та від 18 січня 2018 року 

№ 2369-VIII «Про приватизацію 

державного і комунального 

майна» 

Встановлення вимог до 

проведення незалежної оцінки 

орендованого нерухомого майна 

(крім земельних ділянок), що 

містить невід’ємні поліпшення, 

під час приватизації відповідно 

до статті 18 Закону України «Про 

приватизацію державного і 

комунального майна» шляхом 

продажу на аукціоні або шляхом 

викупу 

Департамент 

оцінки майна, 

майнових прав 

та професійної 

оціночної 

діяльності 

 

IІІ квартал 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду        Юлія БЄЛОВА 

 


